○○○公司　函附表1
參考範例
（可視實需調整文字）

地　　址：○○○○○○
聯 絡 人：○○○
聯絡電話：○○○○○○
傳　　真：○○○○○○
[bookmark: _GoBack]受文者：海洋委員會海巡署
發文日期：中華民國○年○月○○日
發文字號：○○○字第○○○號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：○○○○○○
主旨：本公司申請赴貴署推薦「○○○○○○產品」案，請查照。
說明：
  一、本公司為經營○○○○○○事業之廠商，擬申請向貴署推薦本公司研發之「○○○○○○產品」，請同意本公司於○月期間赴貴署進行前揭產品介紹簡報。
  二、檢附廠商告知書及相關資料各1份。

正本：海洋委員會海巡署
副本：

○○○公司（請蓋公司章）
2

1